assensu et voluntate remisisse relaxasse ac omnino pro nobis heredibus et nostris

assignatis imperpetuumquietum clamasse fratriWillelmo le Rous magistrodicti Hospitalis
et eiusdem loci fratribus ac eorum successoribus totum ius et clamium quod vnquam
habuimus seu quocumque modo iure titulo vel facto habere potuimus in illo tenemento
vocato bracinam atte Stoples cum Pistrina in Cornerio de Vyterylane simul cum tribus

shopis ad idem tenementum spectantibus iacentes in West Smethefelda in parochia
Sancti Sepulchri extra Neugate Londoniarum a dicto Cornerio de Vyterylane versus

austrum et gardinum Jordaui de Langele quod tenet de eistem magistro et fratribus ad

terminum vite versus aquilonem et vicum regium versus occidentem et gardinum Willelmi

Albon quod habuimus ex dono et feoffameuto Johannis de Oxenford ciuis Londoniarum

prout in quadam carta feoffamenti per eundem Johannem nobis inde confecta plenius
continetur. Ita tamen quod nee nos predicti Willelmus et Thomas nee heredes nostri

nee aliquis alius per nos pro nobis heredibus seu assignatis nostris aut nomine
nostro aliquid iuris vel clamii in predicto tenemento bracine, pistrina, neo in illis tribus

shopis eidem tenemento spectantibus cum suis pertinenciis de cetero exigere clamare vel

vendicare poterimus nee debemus in futuriim, set ab onini actione aliquid inde petendi
nos heredes et assignati nostri per presentes imperpetuum sumus exclusi. In cuius rei

testimonium presentibus sigilla nostra apposuimus. Henrico Darcy tunc maiore

Londoniarum : Nicholao Crane et Waltero Neel tunc eiusdem ciuitatis vicecomitibus.

Hiis testibus : Waltero de Harekedone : Johanne Miles : Philippe Dykeman : Eoberto

Pekkefele : Simone Nicolo : Willelmo le brewere : Johanne Clerico : et aliis. Datum

apud Smethefeld xuiii die mensis Januarii Anno regni regis Edwardi tercii post

conquestum vndecimo.

I. 4 c

570 SAINT BARTHOLOMEW'S HOSPITAL

surrendered any right they might have in a tenement

called the brewery at Stoples, with the bakery at the

corner of Vitery Lane and three shops, mentions William

le Rous as master. It is dated at Smithfield, January 1 8,

in the eleventh year of King Edward III—that is, 1338,

for the regnal year ended on January 24, The master

died on March 30, 1338.

Thomas of Litlington, sometimes called Thomas of

London, became master in 1338.^ He was a priest and

had been janitor of the hospital, an important office

corresponding in its duties to those of the many officials

at present concerned in the admission of patients. He
had the keys of the gates, and it is easy to imagine him